关于第二届全国冲击地压防治学术大会延期的通知

各参会代表及相关单位：

近期国内多地疫情反复，疫情传播风险增大，为进一步做好防控工作，保障

各位参会代表的身体健康与生命安全，贯彻落实新冠肺炎疫情防控和经济社会发

展工作的指示精神，应政府相关要求，组委会与各方商讨决定：将原定于 2021

年 8 月 10-13 日举办的“第二届全国冲击地压防治学术大会” 延期至 2021 年

11月召开（具体时间待定），会议地点不变，特此说明。

大会报告及会议征文提交截止日期延期至 2021 年 10 月 20 日，欢迎大家继

续踊跃投稿。

第二届全国冲击地压防治学术大会由辽宁大学联合中国岩石力学与工程学

会、中国煤炭工业协会、中国煤炭学会、辽宁工程技术大学和中国地震局地质研

究所主办，大会将针对目前煤矿冲击地压防治面临的重大问题，开展学术交流，

实现冲击地压的认识、技术、装备等新的突破，解决冲击地压矿井生存和发展面

临的重大问题。大会将安排 50 余场报告，会议规模 300-400 人，会议期间还将

组织“冲击地压知识竞赛”、“巷道冲击地压预测竞赛”、“冲击地压监测预警、防

治先进装备展”等活动。

因会议延期给参会代表和相关单位带来不便，我们深表歉意，感谢您的理解

和支持！

再次感谢各参会代表及相关单位对本届大会的大力支持与帮助！

会务组联系人：徐连满  15552168848/13904182782(微信)

王爱文 13795022509

唐  治 15904982230

辽宁大学

2021年 7月 30 日